Onderzoek
W Dit onderzoek van het CNV is gehouden onder een representatieve groep,
op basis van geslacht, opleiding, inkomen en leeftijd.

Wist de werkgever van uw situatie?

Geslacht Leeftijd

Man <b50jaar >50 jaar
Ja 87% 83% 90% 89% 83%
Nee 10% 13% 9% 9% 14%
Weet niet/geen antwoord 2% 4% 2% 2% 3%

100% 100%

Ik heb me voor kortere tijd (tot twee weken) ziekgemeld (na mijn scheiding/verbrokenrelatie)
Geslacht Leeftijd

Man <50 jaar >50 jaar
Was/is van toepassing voor mij 18% 12% 23% 23% M%
Was/is niet van toepassing voor mij 80% 84% 717% 76% 87%
Weet niet/geen antwoord 2% 4% 0% 1% 1%

Totaal

Ik kreeg na mijnscheiding/verbrokenrelatie een burn-out

Geslacht Leeftijd

Man <50 jaar
Was/is van toepassing voor mij 16% 17% 16% 19% 14%
Was/is niet van toepassing voor mij 81% 78% 83% 78% 84%
Weet niet/geen antwoord 3% 5% 1% 2% 2%

100%
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Eenjaar na mijnscheiding/verbrokenrelatie beinvlioedde dit nog mijn werksituatie
Geslacht Leeftijd

Allen Man Vrouw <50 jaar »>50 jaar
Was/is van toepassing voor mij 22% 21% 23% 25% 18%
Was/is niet van toepassing voor mij 76% 716% 76% 713% 80%
Weet niet/geen antwoord 2% 3% 1% 2% 2%

Totaal 100% 100% 100% 100% 100%

In het jaar na mijn scheiding/verbrokenrelatie was ik minder productief op mijn werk

Geslacht Leeftijd

Man <50 jaar
Was/is van toepassing voor mij 27% 27% 26% 31% 22%
Was/is niet van toepassing voor mij 71% 68% 713% 68% 76%
Weet niet/geen antwoord 3% 5% 0% 1% 3%

100% 100%

Op verdriet na eenscheiding/verbrokenrelatie rust eentaboe
Geslacht Leeftijd

Man <50 jaar >50 jaar
Was/is van toepassing voor mij 28% 25% 30% 29% 26%
Was/is niet van toepassing voor mij 63% 67% 60% 65% 61%
Weet niet/geen antwoord 9% 8% 10% 6% 13%
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Het verwerken van een scheiding/verbrokenrelatie is eenrouwproces
Geslacht Leeftijd

Man <50 jaar >50 jaar
Was/is van toepassing voor mij 69% 63% 713% 12% 64%
Was/is niet van toepassing voor mij 26% 31% 23% 23% 30%
Weet niet/geen antwoord 5% 6% A% 5% 6%

Eenbegripvolle houding van de werkgever voorkomt ziekteverzuim na een scheiding/verbrokenrel.
Geslacht Leeftijd

Man Vrouw <50 jaar >50 jaar
Was/is van toepassing voor mij 53% 51% 55% 58% 47%
Was/is niet van toepassing voor mij 35% 39% 32% 31% A%
Weet niet/geen antwoord 1% 10% 12% 1% 12%
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